
Државен натпревар по англиски јазик 2017/2018 година
II година средни училишта

Училиште Град Име и презиме на 
ученик

Име и презиме на 
ментор

Освоени 
бодови

Освоено 
место

Орце Николов Скопје Сара Цветкова Весна Стефановска 91 I
Јосип Броз Тито Битола Андреј Антуновиќ Ката Димовска 88 II

Ванчо Прке Виница Филип Трајковски Емилија Павлова 88 II
Мирче Ацев Прилеп Тијана Алваџиоска Панде Грабулоска Танеска 86 III

Св. Климент Охридски Охрид Павел Спростран Сузана Ристевска 86 III
Алгоритам Скопје Анастасија Јакимовска Благица Богдановска 86 III



Државен натпревар по англиски јазик 2017/2018 година
III година билингвални паралелки

Училиште Град Име и презиме на 
ученик

Име и презиме на 
ментор

Освоени 
бодови

Освоено 
место

Јахја Кемал Струга Кирил Тофалоски Ајше Варол 83 I
Јосип Броз Тито Скопје Матеј Алуловски Гордиана Ѓоргова 73 II

НОВА Скопје Ина Кроневска Бела Глигорова 73 II
Јосип Броз Тито Скопје Надија Беќирагиќ Гордиана Ѓоргова 72 III

НОВА Скопје Нина Дечева Бела Глигорова 72 III


